
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ABRAHAO SANTOS COSTA 00000065033 Não O NIS é inválido

ADAILMA NEVES DA SILVA 12664371977 Sim

ADAILSA RABELO XAVIER 16422080450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADAILTON BATISTA DE SOUSA 16026441906 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ADAO VALTER ALVES DE SOUSA 19001766490 Sim

ADELAINE FERNANDES DA CUNHA REIS 20341402227 Sim

ADELMO FERREIRA ANDRE 11111111111 Não O NIS é inválido

ADELSO COSTA SOUZA 20377001508 Sim

ADILSON LOURENCO DAS NEVES 20146916640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADMILSON DE SOUZA POVOA 00000000000 Não O NIS é inválido

ADONIAS MILHOMEM DA SILVA 20911130734 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ADRIA DIAS AZEVEDO 20634938058 Sim

ADRIANA ALVES DE SOUSA 19037534824 Sim
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Resultado Solicitações de Isenção - QUADRO GERAL



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADRIANA ALVES MOREIRA 19020623098 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA APARECIDA DE SOUZA SILVA 23702120757 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA GOMES DO NASCIMENTO 16089794571 Sim

ADRIANE SOUSA PEREIRA 21285618930 Sim

ADRIELE PEREIRA DA SILVA ROCHA 16006649641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIELLE BARREIRA DE SENA 16019551483 Sim

ADRIELLE DE SOUSA RIBEIRO 20198606049 Sim

AGILSE ALVES CARVALHO 19003800572 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO 12494254851 Sim

AGUEDA MARILANDE MACIEL DE CARVALHO 21234284733 Sim

AHGAEL LOPES NUNES 16004869164 Sim

ALAERSON MENDES PEREIRA BRITO BATISTA 16023890688 Sim

ALAN SIRQUEIRA DA SILVA 02120426603 Não O NIS é inválido

ALDENIZA COSTA MASCARENHAS 12583832974 Sim

ALDENORA DA SILVA LOPES 20627195029 Sim

ALDENY FERREIRA GUEDES 16204211790 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALEF RICARDO NOGUEIRA DINIZ 20352286142 Sim

ALESSANDRA DA ROCHA MOREIRA 16006658403 Sim

ALESSANDRA MILHOMEM DE SOUZA 12635477975 Sim

ALESSANDRA NOGUEIRA BARBOSA 21201384186 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRO DA SILVA 20936715418 Sim

ALESSANDRO DUARTE DE OLIVEIRA BARROS 14138513317 Sim

ALESSANDRO SOUZA DA COSTA 16098878561 Sim

ALEX JUNIOR SOUSA DUARTE 00007871745 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALEXANDRE FONSECA NEGRE 20064800088 Sim

ALEXANDRE GARCIA DE FARIAS 21227689634 Sim

ALEXANDRE MARIANO DE SOUZA JUNIOR 21060237840 Sim

ALEXSANDRO RODRIGUES DO SANTOS 16119220454 Sim

ALICE RODRIGUES DA SILVA 20940831117 Sim

ALIEL RAMALHO DOS SANTOS 16006661862 Sim

ALINE BARROS DE OLIVEIRA SILVA 16011519521 Sim

ALINE BORGES CALDEIRA 16248988782 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE MACHADO MORENO 15349055775 Sim

ALINE RIBEIRO DA COSTA 16022797986 Sim

ALISSON HENRIQUE FEITOZA GUIMARAES 16025083283 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ALLINE SOARES RODRIGUES 20394894523 Sim

ALVARO NETO AIRES PEREIRA DE FREITAS 16122127753 Sim

AMANDA AGUIAR BARROS 21207572421 Sim

AMANDA LETICIA CARNEIRO DE SOUZA 20044443107 Sim

AMANDA LOPES SAMPAIO 16013706892 Sim

AMANDA LUCIO BARBOSA 23645022224 Sim

AMANDA MELQUIDES DA SILVA 16090417743 Sim

AMANDA OLIVEIRA SILVA 12461004759 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

AMANDA REGINA MARCELINO DOS SANTOS 16098915920 Sim

AMARILDES NOGUEIRA BARBOSA 21201384186 Sim

AMILIA GONCALVES DOS SANTOS 16019506763 Sim

ANA ARLETH PIRES DO NASCIMENTO 12636831977 Sim

ANA CAROLINA CARVALHO DE CASTRO 21260510214 Sim

ANA CAROLINA MELQUIADES SANTANA 16160773969 Sim

ANA CLAUDIA CAMPOS DE OLIVEIRA 20744668004 Sim

ANA CLAUDIA DA SILVA 16120936824 Sim

ANA CLEIDE CARDOSO LIMA SARAIVA 21006133463 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA DE SENA FERREIRA 20958723553 Sim

ANA FLAVIA DIAS LINHARES 20348516902 Sim

ANA FRANCISCA DOS PASSOS NETA 12927697053 Sim

ANA GABRIELA FRANCISCO DA SILVA 20202453299 Sim

ANA KENY SILVA NASCIMENTO 16007764433 Não O NIS é inválido

ANA LUCIA BARROS VIEIRA 21207680224 Sim

ANA LUCIA CESAR DE CARVALHO 19018557970 Sim

ANA LUCIA DA SILVA 21259564837 Sim

ANA LUCIA DIAS DOS SANTOS 16006717388 Sim

ANA LUCIA GUEDES PEREIRA 13061805310 Sim

ANA MARIA ALVES DA COSTA 20092912553 Sim

ANA MARIA LOPES DA SILVA 12634641976 Sim

ANA PATRICIA MARQUES ARAUJO 19042091501 Sim

ANA PAULA ALVES NEVES 12699642977 Sim

ANA PAULA ANDRADE LIMA 06113867367 Não O NIS é inválido

ANA PAULA CARVALHO DA SILVA 16011791353 Sim

ANA PAULA DA SILVA SOARES 21029821242 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA DIAS DE AGUIAR 12737768979 Sim

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 20749866157 Sim

ANA PAULA LOPES DA SILVA 16091325125 Sim

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 16006720265 Sim

ANA PAULA SOUZA DE CASTRO 12783788979 Sim

ANALIA THAIS LOPES MENDES 23712551890 Sim

ANALICE ALCANTARA LUSTOSA 21210230625 Sim

ANALICE REGINA STRADA DARONCO 16092809770 Sim

ANANNDA NEPOMUCENO LIMA DE OLIVEIRA 20473431674 Sim

ANCELHO LIRA BARREIRA 20938060389 Sim

ANDERCIR TAVARES DOS SANTOS 23691357098 Sim

ANDERSON ARAUJO FREITAS 20092932724 Sim

ANDERSON LUIZ FREITAS FERNANDES 12685292979 Sim

ANDERSSON 16032954278 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ANDRE ANTUNES DE CARVALHO 20419463156 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANDRE LUIZ LUZ CRUZ 20933403784 Sim

ANDRE LUIZ MASCARENHAS RASTELI 20134371202 Sim

ANDREIA BARBOSA COSTA 12770472978 Sim

ANDREIA DA SILVA JOVEM 19015303935 Sim

ANDREIA DA SILVA JOVEM 19015303935 Sim

ANDREIA DE FATIMA VIEIRA DA SILVA 12695790971 Sim

ANDREIA PEREIRA DA SILVA 21012474072 Sim

ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 16117401508 Sim

ANDRESSA GONCALVES BARROS 16153948139 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREZA CAVALCANTE SILVA 12356624092 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREZIO DA SILVA MENEZYS 20187032720 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANGELA DA SILVA RODRIGUES 16014766775 Sim

ANGELA LIMA ALVES 16003088169 Sim

ANGELA MARIA PEREZ GIMENEZ 20196830901 Sim

ANGELA OLIVEIRA CARVALHO 16095021163 Sim

ANGRA PEREIRA DOS SANTOS 20426365539 Sim

ANIEL RODRIGUES DA SILVA 19057920088 Sim

ANNA GABRIELLA PEREIRA DE OLIVEIRA 16010228213 Sim

ANTONIA REIS BARBOSA 12610679973 Sim

ANTONIA RENILDA DE CARVALHO SILVA 12475907438 Sim

ANTONIA TATIANE GOMES DA SILVA 16114601913 Sim

ANTONIO AMORIM PUTENCIO 12522457502 Sim

ANTONIO CARLOS DA CONNCEICAO NOLETO 23766976539 Sim

ANTONIO CARLOS DE SOUSA 10870319016 Sim

ANTONIO DO BONFIM NETO DE ALMEIDA 20198496006 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANTONIO EDILSON DOS SANTOS SOUSA 20935254913 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANTONIO FRANCISCO DE DEUS ARAUJO SOUSA 20667620634 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANTONIO FRANCISCO FERREIRA LEITE 12672724077 Sim

ANTONIO LUIS NETO 12440852238 Sim

ANTONIO MARCOS DE SOUSA ARAUJO 21006136462 Sim

APARECIDA CLAUDINO DA ROCHA 21005249689 Sim

APARECIDA FERREIRA DE MELO 19043697381 Sim

APOLIANA LINO DE ARAUJO 16036122684 Sim

ARIEL CARVALHO MORAIS 16153955380 Sim

ARIKYA KLLYNE PEREIRA TITO 20107590748 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ARILDO NUNES PEREIRA 12314278714 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ARNAILTON FREITAS DE SOUSA 16025875287 Sim

ATALIANA ALVES DA SILVA 20143660211 Sim

ATANIRO DE PAULA VIEIRA NETO 21058992351 Sim

AURILENE  DE OLIVEIRA SOUZA 16003190273 Sim

AURORA MARA ALENCAR DA SILVA 17044871621 Sim

AUZENIR SOBREIRA XAVIER ROCHA 12316589792 Sim

BARBARA ALVES RESPLANDES 14885722272 Sim

BARBARA BARROS VIANA 20066616802 Sim

BARBARA SUELMA SOUZA COSTA 16006971306 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BEATRIZ CARDOSO FEITOZA 20930369550 Sim

BEATRIZ COELHO DINIZ 20044303445 Sim

BEATRIZ COSTA GONCALVES 20719306854 Sim

BEATRIZ HERBST DOS ANJOS 20198482153 Sim

BEATRIZ LOPES DA SILVA 20610339758 Sim

BEATRIZ OLIVEIRA REIS 20198590002 Sim

BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS 20610332362 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BENER MONTEIRO DE SOUSA 16006740789 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BENESON MORAES DE OLIVEIRA 21290373002 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

BIANCA LIMA RIBEIRO 20394895600 Sim

BIANKA RAYELLE TORRES DE SOUSA 16100089964 Sim

BRENDA BIANCA SOBREIRA FREITAS 16131368210 Sim

BRUNA ALVES MIRANDA OLIVEIRA 20143708524 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA DA SILVA DIAS 16265753453 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA JUMA ALVES DOS SANTOS 20144522335 Sim

BRUNA LETICIA MOURA PINHEIRO 20640428279 Sim

BRUNA PIRES LACERDA DOMINGUES 20183322430 Sim

BRUNO ALMEIDA SILVA 19043981632 Sim

BRUNO AURELIO CAMPOS AGUIAR 19046912283 Sim

BRUNO PEREIRA GARCIA 16095323798 Sim

BRUNO PIMENTEL BARROS PIRES 21248396008 Sim

BRUNO RODRIGUES COSTA 16022863644 Sim

BRUNO SOUZA DE MELO 19044798114 Sim

CACILDA BEZERRA DE LIRA 19007532262 Sim

CAIO MORAIS BRITO 12547384126 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAMILA LUZ CORREIA 20143704618 Sim

CAMILA THAIS MIRANDA CRUZ 19041142021 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLEIA OLIVEIRA DA SILVA 01622602364 Não O NIS é inválido

CARLENE BISPO MIRANDA 20690873403 Sim

CARLOS ALBERTO RODRIGUES LOPES 12662077974 Sim

CARLOS ANDRE SANTOS LEITE 16202388243 Sim

CARLOS HUMBERTO FREITAS SARDINHA 15219091275 Sim

CARMEM DE BONFIM LOPES RAMOS SENA 16247863641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARMEM MACIEL DA SILVA 12605721975 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CAROLINA DOLORES DE SOUZA DOS SANTOS 12768768970 Sim

CAROLINE MIGUEL SILVA 20144519431 Sim

CASSIMILTON MOREIRA DUARTE 12491755655 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CATARINA AIRES NUNES 12494175188 Sim

CATIA CIRENE RIBEIRO DE SOUSA 12361867119 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CELBIA NAJARA DA SILVA DIAS 16628969542 Sim

CELIA ALVES FEITOSA 20933291501 Sim

CELIANA FERREIRA ARAUJO SILVA 16548945841 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CELIENE ANDRADE DA SILVA 16083500398 Sim

CELIO CRISOSTOMO ARAUJO 20473537111 Sim

CELMA NOGUEIRA SILVA 20933517216 Sim

CHAIBY BORGES DUARTE 20144558449 Não O NIS é inválido

CICERO PEREIRA DA SILVA NETO 21048496440 Sim

CINDY NATALY RODRIGUES DA SILVA 13725880742 Sim

CINTHIA ARAUJO GUIMARAES 21005247155 Sim

CINTIA RAMOS BRAGA 16531717840 Sim

CLARA SUELY BARBOSA SANTOS BARROS 19028585446 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDECY PEREIRA DE ABREU 16397393632 Sim

CLAUDENI DOS SANTOS ARAUJO 20143670462 Sim

CLAUDENYSE DIAS VIEIRA 16198341179 Sim

CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20341402197 Sim

CLAUDIMIRO ALMEIDA MORENO JUNIOR 20202427247 Sim

CLAUDIO DIVINO RODRIGUES DA SILVA 16681227024 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDYANNE OLIVEIRA CARNEIRO 12683202972 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEANDRO CACIANO QUIXABEIRA 20142933621 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLEANE DA SILVA CARVALHO 16197940052 Sim

CLEBSON MIRANDA FREIRES 13169909311 Sim

CLEIDE PINTO FELIX 12731028973 Sim

CLEIDIANA TEIXEIRA DA SILVA 16455268351 Sim

CLEILDO SOUSA AMORIM 16391108383 Sim

CLEILSON RIBEIRO LIMA MARQUES 19036610225 Sim

CLEITON ALVES PEREIRA 12583608977 Sim

CLEOMAR TEIXEIRA DO NASCIMENTO 16205613817 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEOMARCIO FREITAS LEITE 00000065229 Não O NIS é inválido

CLEONICE BORGES CARNEIRO HENRIQUE 21006131967 Sim

CLERIO RODRIGUES SOARES 12584479976 Sim

CLESY ANDRADE DE SOUZA 16187661789 Sim

CLEUDECI LOPES DA SILVA 45409358201 Não O NIS é inválido

CLEUDILENE DA SILVA RODRIGUES 16181857290 Sim

CLEUDINICE RABELO CARDIAS 16422080450 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEUSIRENE D BONFIM LOPES RAMOS 16187659881 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLISLAYNE BEZERRA DA SILVA 12689981973 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLISSIA CATARINA CASTRO SILVA 16396012597 Sim

CONCEICAO DE MARIA GUIDA DA SILVA 16464151712 Sim

CONCEICAO DE SOUZA 16199361688 Sim

CRISTIANE FERREIRA TORRES 23718527681 Sim

CRISTIANE NOGUEIRA COSTA 12588147978 Sim

CRISTIANO FERREIRA DA SILVA 16453354900 Sim

CRISTIANO LIMA SALES 20334541446 Sim

CRYSTTINA OLIVEIRA MEDEIROS 20627195592 Sim

CYNTHIA MARA ALVES MARTINS 13701697425 Sim

CYNTHYA DE PAULA E SILVA 19024321738 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CYNTIA SANTIAGO CARVALHO 16534146119 Sim

DACILA BENEVENUTO MOARES 20678405691 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DALSIZA CLAUDIA MACEDO COUTINHO 20198648930 Sim

DAMARIS SOUZA DE JESUS 20118788854 Sim

DANIEL ANDERSON LIMA COSTA 16024124059 Sim

DANIEL HENRIQUE DE MOURA DANTAS 23706618482 Sim

DANIEL RIBEIRO DA SILVA 16399692726 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELA  LIMA MACEDO OLIVEIRA 16012005602 Sim

DANIELA GOMES DA COSTA 16090060322 Sim

DANIELLA MIRANDA NAVES 20198537438 Sim

DANIELLA RIBEIRO DA SILVA 20705566328 Sim

DANIELLE DE AGUIAR MENESES BORGES 16006755220 Sim

DANRLEY ALEXANDRE BARBOSA 16094295308 Sim

DANUZIA DA SILVA OLIVEIRA BARROS 16153961925 Sim

DANYEL DE OLIVEIRA MATIAS 20084890783 Sim

DANYELA ALVES TRANQUEIRA 16012011505 Sim

DARA THAYS DOS SANTOS CORREIA 20634936977 Sim

DARCENILTON NUNES DE CARVALHO 16104807470 Sim

DARIO FEIJO DE ANDRADE JUNIOR 19029750122 Sim

DAVID PEREIRA DE ARAUJO 12719682979 Sim

DAVID SOUSA DOS SANTOS FERREIRA 20198472522 Sim

DAYANA DIAS NASCIMNETO 12868509136 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAYANE CARVALHO DE BARROS 13219171272 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DAYANNE DA SILVA LIMA 20627195797 Sim

DAYANNE GASPAR CANTUARIA 13441050907 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAYLENE ALVES CAVALCANTE ALENCAR 20628362492 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DEBLAN HAYRA OLIVEIRA DA SILVA 16093653707 Sim

DEBORA GONCALVES QUEIROZ 13461900310 Sim

DEBORA THAIS DA SILVA COUTAS 21232497381 Sim

DEBORAH PEREIRA MARIANO 03836943107 Não O NIS é inválido

DEIBTIANY CARDOSO DE MORAES 20940832008 Sim

DEILLHANS CORADO PEREIRA 20473527604 Sim

DENILSON MARINHO FONSECA 16022883351 Sim

DENISE DA SILVA SOUSA 19041170858 Sim

DENISE LOPES DE ASSUNCAO 16010257728 Sim

DERLANDIA GOMES DA SILVA 16163820518 Sim

DEUVANUZA FERREIRA SILVA 16093051774 Sim

DEUZELIA GOMES RAMOS 16111452534 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEUZILENE MARTINS DA COSTA 23705820016 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEUZINA MARINHO DOS REIS ALEXANDRIA 21241844609 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEUZINA PEREIRA DE BRITO 20920941731 Sim

DEYSE CARVALHO LEITE 16022882223 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DEYVISON BISPO DE OLIVEIRA SANTOS 16015047365 Sim

DIANA MARCIA NUNES MOREIRA 21005120341 Sim

DIANA PEREIRA ALVES 21205481623 Sim

DIEGO BARROS COSTA 20088795599 Sim

DIEGO BRITO DE SA 20402292612 Sim

DIEGO HENRIQUE DIAS CARNEIRO 16152824886 Sim

DIEGO PIMENTEL RODRIGUES 00127225259 Não O NIS é inválido

DILMAR GOMES DA SILVA 20951380863 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DINOMAR ROSA ARAUJO 20714577086 Sim

DIOGA PEREIRA DA SILVA SANTOS 20162653292 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DIOGENES CARVALHO PINHEIRO 20196862749 Sim

DIOGO DA SILVA PEREIRA 16010585016 Sim

DIVANE RODRIGUES SOARES 16090831922 Sim

DIVINA CARLOS DE MOURA 20958703951 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DIVINA LIMA CARNEIRO 21203538350 Sim

DIVINA NOGUEIRA MENDES 16024184639 Sim

DJALMA DIAS ARAUJO 13043919318 Sim

DOMINGAS ALVES CORREIA 12653659974 Sim

DOMINGAS GOMES RODRIGUES DOS SANTOS 21081310652 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DOMINGAS PEREIRA LINHARES 12615400977 Sim

DOMINNY RAISSA ALVES MOTA 20189661849 Sim

DONIZETE ALVES ROCHA 20627050705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DONIZETE PEREIRA DA SILVA 16119709356 Sim

DORACI LOPES DA SILVA 16091523474 Sim

DORACILDA FRANCISCO DE SOUZA 21000868690 Sim

DORALICE ALVES DA SILVA 12817512318 Sim

DOUGLAS LOPES DA SILVA 20933441740 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DULCELIA FERREIRA DOS SANTOS 13291486314 Sim

EDEN DOS SANTOS CARVALHO 17056922293 Sim

EDER CARVALHO GOMES 12876901422 Sim

EDILEUSA CARDOSO DE ARAUJO SILVA 16093137075 Sim

EDINALDO LOPES DA SILVA 13192169310 Sim

EDINALDO PEREIRA DA SILVA 12475306078 Sim

EDINALVA DA ROCHA BATISTA 20143655749 Sim

EDIVALDO MARTINS FERREIRA 16000490586 Sim

EDIVAN BARROS CARNEIRO 20610330424 Sim

EDLEUZA FERREIRA ROCHA 16108703653 Sim

EDMUNDO HENRIQUE HERBST DOS ANJOS 23634507469 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDNA ALVES PEREIRA 12522306199 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDNALVA MORAIS MARTINS 20746137421 Sim

EDNEY PEREIRA DA SILVA LEAO 16095559287 Sim

EDSON CUNHA DO NASCIMENTO 13312817276 Sim

EDSON PEREIRA DE MIRANDA 20914621208 Sim

EDUARDO ALVES DE QUEIROZ 16036544074 Sim

EDUARDO BARROS OLIVEIRA 21008959539 Sim

EDUARDO FRANCISCO AMORIM JUNIOR 16093198465 Sim

EDUARDO MENDES NUNES 12815206481 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

EILA SOUZA FERREIRA 23657335931 Sim

ELAINE ALVES FEITOSA CAVALCANTE 21232189741 Sim

ELAINE CRISTINA ALVES SANTOS 21243360331 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELAINE GOMES DA SILVA 12628187975 Sim

ELENICE PEREIRA DE SOUZA BRAGA 20959342332 Sim

ELENILDE NUNES FERNADES 16091603591 Sim

ELENILZA BATISTA ALVES DOS SANTOS 12589044978 Sim

ELIANA MAIA SOARES 20371876030 Sim

ELIANA SILVA DOS SANTOS 16037773751 Sim

ELIANE ALVES E SILVA 16022921016 Sim

ELIANE FERREIRA DOS SANTOS 12680781971 Sim

ELIANE GOMES ALFAIS 16356589788 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIANE PEREIRA DA SILVA 16006812380 Sim

ELIAS GOMES DA SILVA 17067178280 Sim

ELIAS PIRES DO NASCIMENTO 12203849349 Sim

ELIAS SOUZA LIMA 16219289969 Não O NIS é inválido

ELIECI CASTRO NUNES 21005246795 Sim

ELIELSON REIS VIRGOLINO COSTA 20196817700 Sim

ELIENE CORREIA GALVAO 20667624974 Sim

ELIENE DA SILVA THOME 13041236701 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIENE PEREIRA DE CASTRO COUTINHO AZEVEDO 19013780558 Sim

ELIETE DA SILVA CASTRO 20321786682 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELIETH SOARES ROCHA 21211643249 Sim

ELIEZIO FEITOSA FREITA 20473630715 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ELISANGELA DA SILVA LOPES 16022927936 Sim

ELISANGELA DIAS DE OLIVEIRA 16151907591 Sim

ELISON FERREIRA DOS SANTOS 16162192726 Sim

ELISSANDRA MARIA COELHO DE AGUIAR 16006817420 Sim

ELIVANIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS 20982528706 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIVANIA PEREIRA VIEIRA 21077700182 Sim

ELIVANIA RODRIGUES PESSOA 20196843760 Sim

ELIZABETE MONTEIRO DE SOUZA MOREIRA 01921323691 Não O NIS é inválido

ELIZANGELA CONCEICAO DA SILVA SAMPAIO 23664954838 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZANGELA FERREIRA CAPONI 16022414769 Sim

ELIZANGELA MARIA BATISTA PEREIRA 16093757294 Sim

ELIZANGELA SOARES CANTUARIO 16097352795 Sim

ELIZANNE DE FRANCA MACEDO 16100212170 Sim

ELIZIANIA RODRIGUES BATISTA 12717415973 Sim

ELIZIMAR RODRIGUES DE ARAUJO 16118661503 Sim

ELKE VIEIRA DA SILVA 16095777144 Sim

ELLEN SOARES DE FREITAS BRANDAO 16033190840 Sim

ELLEN SOARES DE FREITAS BRANDAO 16033190840 Sim

ELMA OLIVEIRA DE SOUZA 12713393975 Sim

ELMISMA DAILA MERCES PINTO 16024321474 Sim

ELOISA STEFFANY DEODATO DE SOUZA GUIMARAES 16094744579 Sim

EMANUELLA ALVES DOS SANTOS 23647344180 Sim

EMILIO HENRIQUE GONCALVES DIAS 12670271970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

EMMYLLY KAWANNY DE LIMA BRITO 23783875095 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ENIO FELIX ALVES DE SANTANA 20348468584 Sim

ERICA ARAUJO GONCALVES 12807041371 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ERICA RODRIGUES COSTA 20047217787 Sim

ERICK RODRIGUES PIMETA RIBEIRO 15697880603 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERIELDES LOURENCO DA SILVA 20143660483 Sim

ERIKA CAMPOS VOGADO 20143636302 Sim

ERIKSON LUIGI KRAUSS LINO 12485639800 Sim

ERINALVA SILVA SANTOS 20627577665 Sim

ERIVALDO PEREIRA LIMA 16021631065 Sim

ERLENI PEREIRA GOMES PIO 13018205277 Sim

ERLENI PEREIRA GOMES PIO 13018205277 Sim

ERNANI ALVES DA SILVA 12616599971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ESLANE ALMEIDA ROSA 16198951791 Sim

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 16198954138 Sim

ESPEDITA ALVES DA SILVA 12591580970 Sim

ESTEFANE DE PAULA BEZERRA ARAUJO 16188789053 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ESTER SILVA GUILHERME 16330822817 Sim

ESTEVAM CIRQUEIRA DAS NEVES FILHO 16185998107 Sim

ETEVALDO FILHO CARNEIRO CAVALCANTE 13058472314 Sim

ETHANY BISPO VELOSO 20924855228 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EULALIA CRISTINA COSTA OLIVEIRA 21217637488 Sim

EUNICE FERNANDES COSTA 23669438323 Sim

EURISMAR RODRIGUES DE AGUIAR 20110556180 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 12679431970 Sim

EVAILDES RODRIGUES PIMENTA 23692616720 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EVANDRO DA SILVA CUNHA 20916592574 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVANDRO FERREIRA DE MORAIS 20634779200 Sim

EVANDRO VIEIRA DA SILVA 16006841240 Sim

EVANESSA PEREIRA DIAS 16003299135 Sim

EVILANA LOPES DA SILVA 20093508004 Sim

EVILEUZA PINTO DA CONCEICAO 16003301962 Sim

EZAACKIEL FERREIRA DE ASSIS 00162082302 Não O NIS é inválido

EZEQUIEL MOURA DA SILVA GONCALVES 16181718096 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIANA ALVES CORREA PEREIRA 20050631602 Sim

FABIANA MARIA DE OLIVEIRA 12662356970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FABIANE ALVES GONCALVES 16093404065 Sim

FABIANE GOMES DE CARVALHO 20092920440 Sim

FABIANO CORDEIRO SILVA 20171771723 Sim

FABIANO ROCHA DA SILVA 16003305259 Sim

FABIANO SOARES DOS SANTOS 16039225883 Sim

FABIO CARDOSO DA SILVA 12440595723 Sim

FABIO MIRANDA DE LIMA 20924853632 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FELIPE RODRIGUES DA SILVA 20198600571 Sim

FELKERSON MARINHO FERREIRA 20372021683 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

FERNANDA DIAS DOS SANTOS 12713104973 Sim

FERNANDA FRANCA DE LIMA 16227454045 Sim

FERNANDA FRANCISCA SOARES MESSIAS 13363462270 Sim

FERNANDA PEREIRA DA SILVA 16189619437 Sim

FERNANDA PEREIRA LUZ 23681743920 Sim

FERNANDA RAFHAELLA RODRIGUES DE FARIA 21037340290 Sim

FERNANDO DA SILVA REIS 22014279941 Sim

FERNANDO DE SOUSA FREITAS 16220424701 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FERNANDO OLIVEIRA MAZARIN 20187054406 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FERNANDO PIMENTEL RESPINDULA 16179862797 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 16247181842 Sim

FILOMENA PEREIRA DOS SANTOS LOPES 16321404021 Sim

FLAVIA ALMEIDA DE MORAIS 20473502571 Sim

FLAVIA ALMEIDA DE MORAIS 20473502571 Sim

FLAVIA ARAUJO MONTEIRO 16200560103 Sim

FLAVIA CIRQUEIRA DE CARVALHO 12785713976 Sim

FLAVIANA ABREU BRANDAO 20093504815 Sim

FLORIENE PEREIRA DE SOUZA 16207313349 Sim

FLORINAL TRINDADE FERREIRA 20640436255 Sim

FRANCIELE DE SOUSA COSTA GUEDES 16204211790 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES 19047507846 Sim

FRANCIMEIRE MUNDURIL DOS SANTOS MOURA 12662972973 Sim

FRANCINALVA MARIA DE OLIVEIRA MOURA 16333532712 Sim

FRANCISBRENDA BORGES DA SILVA 20335346388 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS MOTA DA SILVA 16190992707 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA 23623264136 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCO DE ASSIS BOTELHO DA LUZ JUNIOR 12547384126 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCO DO REGO BARROS NETO 12316576836 Sim

FRANCISLENE RAMALHO RODRIGUES 20198584878 Sim

FREDERICO HUMBERTO FILHO DE OLIVEIRA ALMEIDA ALVES 20088893264 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS 20473530699 Sim

GABRIELA CARVALHO DA SILVA 20419464535 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GABRIELA DA SILVA RABELO CERQUEIRA 16302458901 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIELA TRINDADE MARTINS 13694347606 Sim

GABRIELLA XAVIER OLIVEIRA BORGES 20348659142 Sim

GEANE CARDOSO DA SILVA 23678194903 Sim

GEANE ROCHA MORAIS 12633695975 Sim

GECIREY VIEIRA DA SILVA 16181753541 Sim

GELIANY LIMA FALCAO CORDEIRO 16221546347 Sim

GENES CELMA DA SILVA RODRIGUES 12970016275 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GENIO SOUSA 00000000000 Não O NIS é inválido

GENIVAL MACHADO DOS SANTOS 19027902111 Sim

GEORGIA PATRICIA CIRQUEIRA AGUIAR FERREIRA 13717912312 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GEOVANE SILVA DE SOUSA 16227057267 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GEOVANI GOMES DOS SANTOS 21006132912 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GERBESON VIEIRA DE SOUZA 19047445131 Sim

GESSICA FERNANDA DA SILVA RODRIGUES 16250860852 Sim

GESSICA SARAIVA MOURAO 16219386206 Sim

GESSIKA MONTEIRO BOBATO 16307806134 Sim

GESSIVALDA PEREIRA LIMA 17047262766 Sim

GEYZA TAYNNARA SPINDOLA ARAUJO 20196850759 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GEZONITA BEZERRA DA SILVA ALMEIDA 12290923283 Sim

GIANO SOUZA DA COSTA 14210056258 Sim

GILBERTO RIBEIRO FERREIRA 20371484965 Sim

GILBERTO SOARES DE AZEVEDO FILHO 00001605435 Não O NIS é inválido

GILDENE MARTINS DA SILVA TRINDADE 12675313973 Sim

GILDERLANDIA DA CONCEICAO MIRANDA 23650962620 Sim

GILMARIA MARIA DE SOUZA 12679203315 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GILSON DA SILVA COSTA 16187004877 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GILSON PIRES DE MACEDO 12587103977 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GILVAN BARBOSA DOS SANTOS 20334737987 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

GILVAN CONCEICAO 16175431066 Sim

GILVANE ALVES DA SILVA 12496013894 Sim

GIRLEY DE CARVALHO SANTOS 20620438678 Sim

GISELI FERREIRA ALVES 16305997390 Sim

GISELLE ALVES DOS SANTOS 16224026484 Sim

GISLEIDE RIBEIRO DA SILVA 20151734636 Sim

GISMAR MIRANDA PAULO 20134058717 Sim

GIZELI MARTINS PACHECO 16187024304 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLADYSON PEREIRA DA SILVA 16190319573 Sim

GLEICIENE ALVES BATISTA 16228664124 Sim

GLEISON SILVA SOUZA 20072917231 Sim

GLENDERSON SILVA SANTOS 21282317050 Sim

GRACIANA ANDRADE GOMES 12651917976 Sim

GRASIELA DA SILVA CERQUEIRA 16302497478 Sim

GRAZYELLE TEIXEIRA BARBOSA 23782130649 Sim

GRECIA DA CONCEICAO REIS 16175908040 Sim

GUILHERME HENRIQUE CARDOSO SARAIVA 20144523862 Sim

GUSTAVO ALVES DOS SANTOS FARIA 15447106927 Sim

GUSTAVO CARVALHO DO NASCIMENTO 16223654848 Sim

GUSTAVO CEZANY ALVES DOS SANTOS 23782474151 Sim

GUSTAVO GONCALVES FERNANDES 16219898053 Sim

GUSTAVO HENRIQUE COSTA SILVA 20425188951 Sim

GUSTAVO MACIEL ROCHA 70890573987 Não O NIS é inválido

HAIAS DE ALMEIDA TEIXEIRA 20198585556 Sim

HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 12771204977 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

HANNY CAROL OLIVEIRA 20409521765 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HANSMILLER CORDEIRO 17061400666 Sim

HAYANNE CRISTYNA DE SOUZA 16000232218 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

HEIDIANNY GONCALVES OLIVEIRA DE PAULA 20093519820 Sim

HELADIA NERES ALVES AIRES 20608588665 Sim

HELDER ALVES DE SA 20626213473 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELEILANE ALVES BRITO 16091595785 Sim

HELEN CCASTRO DOS SANTOS 13007603314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELMA KALINE MERCES PINTO 16024321180 Sim

HELOISA RIBEIRO DA SILVA 20679255138 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

HERBERT FERREIRA PEREIRA 16022442819 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

HERNANDES PEREIRA SANTOS 20123291011 Não O NIS é inválido

HERONITA ALVES PATRICIO 16739929808 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

HIGOR SILVA DE OLIVEIRA 20196893571 Sim

HILTON OLIVEIRA SALVADOR 20143679907 Sim

HILTON PEREIRA OLIVEIRA 19047857456 Sim

HINGRID REIS GUIMARAES 13728088365 Sim

HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16205298873 Sim

HIULHA DE JESUS SILVA 23774625758 Sim

HUGO DE SOUZA MOREIRA 16636059304 Sim

HUGO RAPHAEL MENDES DA SILVA 16745793050 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

HUGO SILVA RODRIGUES 14689291272 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

HUSMA HELENA SOARES FERRREIRA 20085456564 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IDJARRINA ROSA KARAJA 19007094125 Sim

IGHOR FERNANDO DE MENEZES RODRIGUES 26737983527 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

IGOR FAYDER DE SOUZA SILVA 22021563641 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

IGOR SOUZA DE OLIVEIRA 16193227785 Sim

IGOR VIANA SOUZA 00000067204 Não O NIS é inválido

IGORSANTIAGOAIRESDANTAS 20959349531 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ILZETE RODRIGUES JARDIM 16190703055 Sim

IOLANDA DOS SANTOS DIAS 16292444164 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

IOLANDA MOREIRA DOS SANTOS 20661204310 Sim

IOLENE PEREIRA DA SILVA 17053920117 Sim

IRACILDA BORGES CHAVES 16248988782 Sim

IRACY GUILHERME DA COSTA 16306297007 Sim

IRAILDES LIMA DOS SANTOS 20933371807 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IRENI DAMASCENA LOPES E SOUZA 16181700979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IRENILDE SOARES DOS SANTOS 12697464974 Sim

IRIS TERENCIO SOBRINHO 16247792752 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISA RAVENA ALVES DA SILVA DE SOUZA 16183935450 Sim

ISAAC SANTA BARBARA GOMES 21286192007 Sim

ISABELLA DA SILVA MARTINS 16220628838 Sim

ISAIAS SENA DO CARMO 16247796790 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ISMAEL SOUSA ROCHA 16653307922 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISRAEL DE SOUZA LIMA 20394895546 Sim

ISRAEL LIMA DOS SANTOS 16220596405 Sim

ITALO DE SIQUEIRA RODRIGUES 12741215970 Sim

ITALO MARCOS FERREIRA SOUSA 20700106647 Sim

ITALO MOREIRA DE SOUZA 23781984032 Sim

ITHALLO FEITOSA MOURAO 21057323987 Sim

IVANICY LOURENCO DA SILVA 16277364856 Sim

IVANILDE ARAUJO CARDOSO 16198539378 Sim

IVANILDE FERNANDES BARBOSA 16186680151 Sim

IVANILDES PEREIRA RODRIGUES 20394894515 Sim

IVONEIDE ALVES RODRIGUES 16223762543 Sim

IZABELA LOURO ROCHA 16196220919 Sim

IZANEIDE DA ROCHA SILVA 12493447222 Sim

IZARINA SAVIA ALVES BUENO 12685869974 Sim

JACI DE SOUSA COSTA 12528994984 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACIANE OLIVEIRA DE FREITAS 20422182111 Sim

JACIARA LOPES NUNES 16262747509 Sim

JACIARA MOREIRA DE ARAUJO 16243404170 Sim

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS 16304276460 Sim

JACIRA FERNANDES DE ARAUJO 21005232174 Sim

JACKSON FELIPI DA SILVA DE QUEIROZ 20639943238 Sim

JACO SANTANA MOTA 16351341273 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JADSON JARDIM ANDRADE 19004083858 Sim

JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA 20372020792 Sim

JAILTON BARROS DA CUNHA 12876743126 Sim

JAILTON ROCHA DE CERQUEIRA 00190107227 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JAIME MATIAS SOARES 16245471428 Sim

JAKELINE E SILVA RODRIGUES 16264892824 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JAMES DEYLAN PUGAS OLIVEIRA 20700021234 Sim

JANARIA ARAUJO BARBOSA 22013144872 Sim

JANAYNA MARQUES RODRIGUES 16226527847 Sim

JANNAINA PEREIRA SANTOS LIMA COELHO 16420946116 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JAPIERRE RODDRIGUES DO BONFIM 16758731244 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JAQUELINE DA SILVA CARVALHO 16221472300 Sim

JAQUELINE OLIVEIRA BARROS 16237913352 Sim

JAQUELINE PINHEIRO ALVES 20063922473 Sim

JAQUELINE SILVA CASTRO 16178175540 Sim

JARBENSON DE MATOS BRUM 16225829009 Sim

JARDENE SARAIVA LEITE 16223860758 Sim

JARDSON BRITO GONCALVES 16739763659 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JARLEIA BATISTA DOS SANTOS 16204946328 Não O NIS é inválido

JASLEOMARIA BEZERRA DO NASCIMENTO 12711056971 Sim

JAYRON ALVES RIBEIRO JUNIOR 20147988149 Sim

JAZIEL CARDOSO COUTINHO 20060241416 Sim

JEAN ALVES OLIVEIRA LINHARES 12494456624 Sim

JEAN CARLOS PEREIRA ASSUNCAO 20394993912 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JEANDRA CORREA BRITO DOS SANTOS 19028975287 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JEANE BARBOSA DA SILVA 16220032919 Sim

JEFFERSON DE SOUZA 21291783913 Sim

JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA 20703492491 Sim

JESIANA  MENDES DE ABREU 16294062250 Sim

JESSICA ALVES NEIA 13424326274 Sim

JESSICA DE ARAUJO SOUZA 16181752723 Sim

JESSICA DE SOUSA BORGES 70470058885 Não O NIS é inválido

JESSICA FERNANDA DOS SANTOS VILAS BOAS 13115179676 Sim

JESSICA MILENA CORREA DE SOUSA 16208282722 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JESSICA PEREIRA DA SILVA CARVALHO 13703629036 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JESSICA PRYSCILLA BATISTA FERREIRA VIEIRA 20188651084 Sim

JHENNIFFER CAMILA PACHECO ALVESOLIVEIRA 16290612353 Sim

JHENYFER FERNANDES LUZ CRUZ 20634938430 Sim

JHONATA RIBEIRO SOUZA 20046821877 Sim

JHONYS GOMES DA COSTA 16218773370 Sim

JHULIA SARA OLIVEIRA DE ABREU 16197905648 Sim

JOAO BARREIRA DE MACEDO NETO 23760463114 Sim

JOAO BATISTA FERREIRA DE ARAUJO 19029183864 Sim

JOAO FERREIRA DA SILVA 12494336130 Sim

JOAO MARCOS GOMES BRAGA 16210673563 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOAO PAULO DE ABREU SILVA 12690281971 Sim

JOAO PAULO DE SOUSA GOMES 16189351272 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOAO PEDRO SILVA BESERRA 20923487802 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOAO RICARDO FERNANDES DA SILVA 20334703160 Sim

JOAO SILVA DOS SANTOS 20610215315 Sim

JOAO VICTOR PEREIRA BATISTA 20196894284 Sim

JOAQUIM PEREIRA LOPES DA SILVA 16264178110 Sim

JOCELENE RODRIGUES DIAS 20054518584 Sim

JOCILIA TEIXEIRA E SILVA 16179994537 Sim

JOELDER MIRANDA SANTOS 19036720365 Sim

JOELMA LIMA NEVES 20710739677 Sim

JOELSON NUNES DA SILVA 20171058789 Não O NIS é inválido

JOENIL MARQUES RODRIGUES 12597629971 Sim

JOERLEI CORREIA DA SILVA DE BARROS 23636091626 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOHN WILLIANS SILVA BOTELHO 15198782274 Sim

JOICE MAIARA XAVIER PEREIRA 16220127472 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOICY DOS REIS MARTINS 20198647624 Sim

JOINA NUNES DE SOUZA 20084904334 Sim

JONAS BRANDAO DE ALMEIDA 20327925447 Sim

JONAS DIONIZIO CAMELO 16292903800 Sim

JONATHAM FRANCISCO PONCE 20626028552 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JORDANA SOUSA NASCIMENTO 20626338144 Sim

JORDANO COSTA OLIVEIRA 20202453043 Sim

JORGE ALEXANDRE OLIVEIRA PINHEIRO 15695744540 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JORGELENO GOMES DA LUZ 16179485586 Sim

JOSE CARLOS RODRIGUES SOARES 20690889121 Sim

JOSE DA ROCHA BATISTA 17053799016 Sim

JOSE DE ASSIS PEREIRA DO NASCIMENTO 12693467979 Sim

JOSE DE ASSIS PEREIRA DO NASCIMENTO 12693467979 Sim

JOSE FELIX DE SOUZA 12304818848 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE HENRIQUE RIBEIRO NETO 12476419356 Sim

JOSE JARNES CARDOSO DA SILVA 20921924695 Sim

JOSE LUIS DE ALMEIDA SANTOS 12357291801 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE NILTON MIRANDA 12650971977 Sim

JOSE PORFIRIO DE SOUZA NETO 12860834429 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOSE RIBAMAR DA SILVA JUNIOR 23774631308 Sim

JOSE RICARDO CERQUEIRA DOS SANTOS 20143682967 Sim

JOSE RODRIGUES DA COSTA 12602911978 Sim

JOSEFA COELHO DOS SANTOS NETA PEREIRA 20110546924 Sim

JOSELIA ALVES TAVARES 20637977569 Sim

JOSELMA DIOGENES DE FIGUEREDO 16264172031 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOSENI SOUSA MACHADO 13112340719 Sim

JOSEPHAN RODRIGUES ALBUQUERQUE 26792140722 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOSEVAN BARBOSA DE SOUZA 20626206353 Sim

JOSIANIA CARLOS RAMALHO 20907899557 Sim

JOSIANO DE AQUINO SILVA 20198496014 Sim

JOSILENE FERREIRA DA SILVA LIMA 21005247325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOZILEIDE MENDES DA SILVA 16265571908 Sim

JUCIANA SANTOS LIMA 16300839657 Sim

JUCIVANYA ALVES FERREIRA 23669415498 Sim

JULDECI CAMPOS DE CARVALHO 21005187713 Sim

JULIANA ALVES DA ROCHA 20072828239 Sim

JULIANA CAETANO RODRIGUES 20095733382 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JULIANA COELHO DINIZ 20044303453 Sim

JULIANA CORDEIRO DE MATOS 16221042098 Sim

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 12954833647 Sim

JULIANO AZEVEDO DENDENA 20473598382 Sim

JULINES TORRES DA ROCHA 12642569979 Sim

JULIO CESAR ABRUNHOSA RESENDE SOUZA JUNIOR 20205317124 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JUNIOR CESAR CARNEIRO 12665043973 Sim

JUNIOR LIMA DA CONCEICAO GALVAO 16197911257 Sim

JURACI PEREIRA TELES 12092224206 Sim

JURACY QUEIXABA DA SILVA 12494502928 Sim

JUSCELINO NONATO RIBEIRO 12729931971 Sim

JUSTINEZIA PEREIRA FERNANDESCRUZ 20933436909 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JUVAN DA CUNHA FERREIRA 16410371412 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JUVENIL JUNIOR RIBEIRO 12407860421 Sim

KAIO 16246788484 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KALINE FERREIRA OLIVEIRA 16279593518 Sim

KALITHA RODRIGUES VIEIRA DIOGO 20143682487 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAMILA BARBOSA DIAS 13440053996 Sim

KAMILA LIMA ROCHA 20799069080 Sim

KAMILA RIOS FREITAS 20093522066 Sim

KARINNE ROCHA GOMES 20341491777 Sim

KARITA MARTINS NAVA 20087795757 Sim

KARITA SANTOS ALENCAR 16394971694 Sim

KARLA CRISTINE CAMILO VARIANI 10750175998 Sim

KARLA PATRICIA CARVALHO DE ANDRADE 16394971899 Sim

KARLOS FRANCISCO LIMA DA ROCHA 16254592534 Sim

KAROLAYNE AIRES RODRIGUES 16421295038 Sim

KAROLLANY DIAS CARNEIRO 20767690804 Sim

KARYNNE ALVES DE OLIVEIRA 16279595324 Sim

KARYSE PEREIRA ALVES 20639943327 Sim

KARYTA  RITHIELLE CARVALHO DE BARROS 12496024640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KASSIA PEREIRA DA SILVA 12752996979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KATIANE DA LUZ MENDONCA 20117043634 Sim

KATIANE FERNANDES DA SILVA 20334703144 Sim

KATIARA ALMEIDA NASCIMENTO 16405907148 Sim

KATIUCE MIRANDA SANTOS 16180225525 Sim

KATRYELLE RODRIGUES PIMENTA NEGRE 20093506818 Sim

KAUANNY GONCALVES RODRIGUES 20933345474 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KAWANNY DIAS DE SOUZA 16421296670 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KAYLANE LOPES DA SILVA 00202024257 Não O NIS é inválido

KELLY ALVES LOPES 20473639747 Sim

KELLY DAIANNE MAXIMO DE OLIVEIRA 16741029860 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KELLY DELMONICO SOUZA DANTAS 23706618504 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KENIA NUBIA ALBUQUERQUE ALVES 12734622973 Sim

KEROLAYNE CIRQUEIRA PINTO 16210798668 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KETLEN RODRIGUES DA LUZ 16429326331 Sim

KEYLIANE DOS ANJOS LEITAO 22821410009 Sim

KEYTTY COSTA NASCIMENTO 20742063695 Sim

KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOA 16197934710 Sim

KHEVIN PEREIRA SANTANA SOARES 76736180040 Não O NIS é inválido

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

LANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 23782964418 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LARAH JAQUELINE CESAR GOMES 20431706802 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LARISSA BARBOSA RABELO 20092916532 Sim

LARISSA PEREIRA DO NASCIMENTO 16350218648 Sim

LAURA SURIEL VIANA BARROS 13835952853 Sim

LAURECY CARDOSO LIMA 20710614459 Sim

LAURI CANTUARIO SOARES 12614805310 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LAURIENE ALVES LIMA 12706737974 Sim

LAURIENE DA SILVA SOUZA 20196862390 Sim

LAURINDA DE OLIVEIRA CORADO 18210525110 Sim

LAWRENCE WAGNER CAMPELO MARQUES 20143675324 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LAYANNE DE OLIVEIRA CORADO VALADARES 16396026148 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LAYSE DANIELLE SILVA MACENA CARVALHO 20196846433 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAYSE RAMALHO RODRIGUES 16410681640 Sim

LAZARO ROBERTO DE SOUZA PEREIRA 12964157318 Sim

LEANDERSON TEIXEIRA REIS 16393764776 Sim

LEANDRO RODRIGUES SOARES 16466920144 Sim

LEIA RAMOS CARVALHO 16365658118 Sim

LEIA SANTOS MILHOMEM 20700107546 Sim

LEIDIANE PEREIRA DA SILVA ALVES 16354788120 Sim

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA 12740646978 Sim

LEILA CRISTINA FERREIRA TORRES 20372005793 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEILA FERREIRA DA SILVA 21011435871 Sim

LEILA SIQUEIRA SANTOS 20700011646 Sim

LEONARDO BEZERRA DE CASTRO 16739763659 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LEONARDO PEREIRA SOARES 16422088745 Sim

LEONEZA CARNEIRO DA SILVA 20949495993 Sim

LEONILDA PEREIRA DOS SANTOS 20933359645 Sim

LEONITA GUIMARAES CARVALHO 21008322018 Sim

LETICIA BISPO SOUZA 16472111872 Sim

LETICIA CASTRO BEZERRA 20143652871 Sim

LETICIA DE QUEIROZ ALMEIDA 20143663326 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LETICIA NASCIMENTO PINHEIRO 16032279899 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETICIA SOUZA MOREIRA 16382402177 Sim

LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA 23635184280 Sim

LEUDSON PERON DA SILVA RODRIGUES 19036302776 Sim

LHORENNA BENTO ROCHA 16421860207 Sim

LIBIA LEAL ALMEIDA MOREIRA CORDEIRO 00000000000 Não O NIS é inválido

LIDIA PINHEIRO CIRQUEIRA 16470965904 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LIDIA SOUZA DE JESUS 16372331099 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

LIDINALVA SILVA VASCONCELOS 23681951795 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LILIA SILVA SANTOS FERREIRA 16396730171 Sim

LILIANE ALVES PEREIRA 20143656834 Sim

LILIANE LOPES DA SILVA 20634943892 Sim

LILLIANE SANTOS CARVALHO 12620370975 Sim

LINDALVA DIAS DE SOUZA 12631702974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LINDOMAR PEREIRA DOS REIS 20634937663 Sim

LINEIA BORGES RODRIGUES AMORIM 16395250443 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LIVYA KEYLA RODRIGUES DA SILVA 16356543524 Sim

LORAINE FERREIRA RODRIGUES 20700012103 Sim

LORENA ALVES MENDES 01635303611 Não O NIS é inválido

LORENA CARMELLE CERQUEIRA MEDEIROS VIANA 16413734397 Sim

LORENA RIBEIRO LIMA 20143674298 Sim

LORENE RIBEIRO DE ALCANTARA 20710199699 Sim

LORENI ROSANGELA BESPALEC 12491361967 Sim

LORENNA CASTRO WANDERLEY 20672891551 Sim

LORIANNE DE FRANCA ROCHA 16402480526 Sim

LORRAYNNE PEREIRA ALVES 20143705614 Sim

LORRAYNNE RIBEIRO COELHO 16422091983 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LOURANY GABRIELLE BORGES DOS SANTOS 16470880437 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LOURENCO BARBOSA BERTINI 20143654726 Sim

LOURIVAN NOLETO DA SILVA 12943922244 Sim

LOURIVAN NOLETO DA SILVA 12943922244 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LOYDES ALVES PEREIRA 16396352193 Sim

LUAN DA SILVA GUEDES 16481970384 Não O NIS é inválido

LUANA BORGES CALDEIRA 16248988782 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUANA FERREIRA MOTA 20092929529 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 23684574216 Sim

LUANNA ALMEIDA DAS NEVES DE SOUSA 20092912693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS BRAGA DA SILVA 16434238674 Sim

LUCAS DE BARROS TELES 23775680639 Sim

LUCAS MARINHO DE ALEXANDRIA 16106359327 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS PEREIRA FONSECA 20712422999 Sim

LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 20743519803 Sim

LUCENI DE ESCOBAR SANTOS 16361399797 Sim

LUCIANA APARECIDA ALVES GUIMARAES 12367971236 Sim

LUCIANA DOS SANTOS COSTA 16356562103 Sim

LUCIANA GOMES DE MELO 13207106276 Sim

LUCIANO FRANCISCO TAVARES 20678731211 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

LUCIELMA CAMPOS CAVALCANTE 16461449753 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIENE SANTOS AGUIAR 13553258429 Sim

LUCILEI GOMES BARRAS 16383528239 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCILEIDE DE SOUZA SILVA 23742525979 Sim

LUCILENE DIAS DE OLIVEIRA 00164293783 Não O NIS é inválido

LUCILIA FRANCISCO DE JESUS 12687567975 Sim

LUCIMAR GRACIANO DA SILVA 19003678475 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCIMAR PINTO CORREIA 16371467337 Sim

LUCIMEIRE REIS MATOS 12207317023 Sim

LUCIRENE BARROS DA CONCEICAO 12316672746 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIRENE FONSECA DA SILVA 12671345978 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIVANIA DOS SANTOS MOURA 16469094717 Sim

LUCIVANIA RIBEIRO DE SANTANA 12688068972 Sim

LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA 19035297833 Sim

LUDMILA DA SILVA GUIMARAES DE BRITO 20093514845 Sim

LUDMYLLA FERREIRA MARQUES 20343544800 Sim

LUDMYLLA WALLESKA LOPES NUNES 16315568794 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16377481005 Sim

LUIZ EDUARDO FERREIRA DA CUNHA 19005848637 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

LUIZ FELIPE SOUZA SILVA 23702175284 Sim

LUIZ HENRIQUE DE SENA FERNANDES 20123289291 Sim

LUIZA GUEDES DA SILVA 16514714251 Sim

LUIZA LOPES DA SILVA 23770265560 Sim

LUIZA NOGUEIRA DE SOUSA 16356554224 Sim

LUIZA RIBEIRO MONTELO 16398616317 Sim

LUSIANO LUSTOSA DA ROCHA 16378910368 Sim

LUYNE IZANNE LOURENCA DOS SANTOS 16361343996 Sim

LUZIA DA ROCHA BATISTA GOMES 20936733351 Sim

LUZIA SILVA LIMA MENDES 16383547748 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUZIETE DOS SANTOS BRAZ CORREA 13036052274 Sim

LUZILEIDE BARBOSA EVANGELISTA 16362590148 Sim

LUZIRENE DOS SANTOS DOURADO 19018015221 Sim

M 20700089432 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MADSON BATISTA DE OLIVEIRA 12990724070 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MADSON BATISTA DE OLIVEIRA 12990724070 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MAGNA DIAS BARBOSA 16356575094 Sim

MAGNO MENEZES PECCIN 20634775620 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAIANNY RIBEIRO NOVAIS 16353072644 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAIARA BRAGA GOMES 20219629220 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAIKOM DIENS RODRIGUES ELIAS 26738088572 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MAILDES GOMES DO REIS ARAUJO 11998961472 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MAIRO CE 16422521562 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAISA CARVALHO MOREIRA 16383592204 Sim

MARA BARROS CARNEIRO 16372369339 Sim

MARAISA FERNANDES DE OLIVEIRA 16399692726 Sim

MARC MARTINS LUZ 12416572611 Sim

MARCEL CAMILO VARIANI 20198578444 Sim

MARCELA DE OLIVEIRA CRUZ SILVA 20092926414 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELA DE SOUSA 12653340978 Sim

MARCELIA FRANCISCA SOARES 16384044960 Sim

MARCELO ALVES DE OLIVEIRA 12667100974 Sim

MARCELO BONFIM BARROS REGINO 12601191971 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELO CABRAL MOURA 12863350422 Sim

MARCELO DA SILVA MADUREIRA 19012024938 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCELO EDUARDO DA SILVA FILHO 20786061310 Sim

MARCELO GOMES DA SILVA 16356712814 Sim

MARCELO VIEIRA DE SOUSA 20954959757 Sim

MARCIA DE SOUZA COSTA 00201431355 Não O NIS é inválido

MARCIA GOMES DA SILVA 20700089432 Sim

MARCIA SOARES ROCHA 20700005778 Sim

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 19029646449 Sim

MARCIENE RODRIGUES LEME 12636794974 Sim

MARCINEIDE ALVES DA SILVA 12586394978 Sim

MARCIO ALVES RODRIGUES 16398330952 Sim

MARCIO DA SILVA VIEIRA 13265836311 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCIO FERREIRA NUNES DA SILVA 16379922351 Sim

MARCIO HUMBERTO GOMES DA CRUZ 13300380277 Sim

MARCIO OLIVEIRA GUEDES 16397152244 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIO PEREIRA COSTA SILVA 19025955234 Sim

MARCIONITA PRAZERES DE SOUSA BORGES 70060299646 Não O NIS é inválido

MARCIVANE DE OLIVEIRA SOBRINHO 16357419371 Sim

MARCO ANTONIO DE SOUSA 20093513725 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCOS ALEX DA LUZ MILHOMEM 20202424132 Sim

MARCOS ANTONIO SOARES PEREIRA 12656380970 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

MARCOS DE JESUS ALVES DOS SANTOS 16372039967 Sim

MARCOS FELIPE SANCHES DE SOUSA 16442232582 Sim

MARCOS OLIVEIRA GUEDES 20617605224 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCOS SILVA BORGES 20640434155 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCOS VINICIUS DE ALCANTARA CRUZ 20196855963 Sim

MARCOS VINICIUS MIRANDA CRUZ 21057323766 Sim

MARCOS VINICIUS REIS ALVES 16356701057 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARFIZA MORAES DE OLIVEIRA 21057265944 Sim

MARIA ANTONIA LOPES DE ANDRADE 16363657653 Sim

MARIA ANTONIA SOUSA DA SILVA 16401175819 Sim

MARIA APARECIDA COSTA SILVA 20626205608 Sim

MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES 16890748264 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA BENEDITA ALMEIDA SANTOS 16443968361 Sim

MARIA BONFIM ALVES DOS SANTOS 20705562608 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA 12611100979 Sim

MARIA DA SILVA LOPES 16394876136 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DA SILVA NETO 16467433481 Não O NIS é inválido

MARIA DAS MERCES TELES DOS SANTOS 12547384126 Sim

MARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA 16398100434 Sim

MARIA DE FATIMA MARTINS CARVALHO 17046962748 Sim

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 12522458193 Sim

MARIA DE JESUS PEREIRA BATISTA 20959353016 Sim

MARIA DE ROSARIO DE SOUSA 16398989326 Sim

MARIA DENISE LIMA DE ARAUJO 16393275805 Sim

MARIA DO  BOMFIM PINTO DE CERQUERIA CARVALHO 16356658224 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DO BONFIM CAVALCANTE SANTANA 12740653974 Sim

MARIA DO SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA 20958710028 Sim

MARIA DO SOCORRO LIMA DE SOUSA DA SILVA 20927215513 Sim

MARIA EDUARDA MARTINS CARVALHO 16457593314 Sim

MARIA EMILIA GOMES FERREIRA 13058938402 Sim

MARIA EUNICE ALVES PUTENCIO SANTOS 16482720766 Sim

MARIA HERMENEGILDA PEREIRA MAIA 16421353151 Sim

MARIA JANAINA BEZERRA DE CARVALHO 16364673016 Sim

MARIA JOSE  DIAS  DE  JESUS 20972285738 Sim

MARIA LEANDRO DA SILVA 16081613624 Sim

MARIA LIDIANE SOARES QUEIROZ 16523198392 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA LUCIA DA SILVA SANTOS 20703381045 Sim

MARIA MADALENA VIEIRA CARDOSO 12609803975 Não O NIS é inválido

MARIA MARLY VIEIRA 01632346099 Não O NIS é inválido

MARIA MARQUES SILVA SOARES 16364125507 Sim

MARIA NOGUEIRA DE OUSA 12030453945 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA SEGNA MELQUIDES LUZ 16393353016 Sim

MARIA SIMONE COSTA FARIAS 62778014111 Não O NIS é inválido

MARIA SOCORRO DE BARROS GOMES MAGALHAES 16393999641 Sim

MARIANA ALVES DA COSTA 16463227278 Sim

MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM 16373779956 Sim

MARIANA NARCISO PEREIRA 16019959156 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANE SANTIAGO CARVALHO 20367182615 Sim

MARIANO TAVARES DA ROCHA NETO 20634939178 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARILANIA ALVES DA SILVA 12668396974 Sim

MARILEIDE FRANCISCO GLORIA 12721907974 Sim

MARILENE FERREIRA ARAUJO 20143684269 Sim

MARILENE NORONHA DE SOUSA 20147094407 Sim

MARILENE SILVA OLIVEIRA ALVES 16375683344 Sim

MARILENE SOARES BARBOSA 16518995522 Sim

MARILNE LOPES DE SOUZA DA SILVA 16528047996 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARINA XAVIER DE MACEDO 19039905897 Sim

MARINALVA SOUSA RIBEIRO 13792816317 Sim

MARINEIS ARAUJO COSTA 16401945576 Sim

MARINETE PEREIRA DA SILVA BARBOSA 16505285998 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIO ALVES DA SILVA 16364183744 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIONAR DANTAS DE ARAUJO FREITAS 12361788707 Sim

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA 24025034717 Não O NIS é inválido

MARISTELLA CARDOSO SILVA 12619922978 Sim

MARIZA HENRIQUE DA LUZ 20093499838 Sim

MARIZA SOUSA REIS 23631066461 Sim

MARIZETE PEREIRA DA SILVA 21006134982 Sim

MARIZI HELENA QUEIROZ 20093517909 Sim

MARLA SUZANE DE ASSUNCAO REIS DA COSTA 20958679341 Sim

MARLENE PEREIRA DOS SANTOS 16516684554 Sim

MARLENE VELOSO DA SILVA 16455199767 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARQUES MARIA FERREIRA DOS PRAZERES 18210710082 Sim

MARTA JANE VIEIRA DA SILVA 12690520976 Sim

MATEUS PEREIRA DOS REIS 16370609138 Sim

MATEUS RODRIGUES DA CUNHA 16422131535 Sim

MATEUS RODRIGUES DA CUNHA 16422131535 Sim

MATEUS VELOSO DA SILVA 16455202911 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 16402653749 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MATHEUS LINEKER LOPES SILVA 16408957057 Sim

MATHEUS MACHADO FAGUNDES LOPES 20328444655 Sim

MATHEUS REIS MATOS 20143705592 Sim

MATHEUS SANTIAGO MESSIAS 23791034908 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MATILDE BRANDAO RIBEIRO 20093504874 Sim

MAURICIA SILVA COSTA 16407287260 Sim

MAURICIO LEITE DOS SANTOS 12643910976 Sim

MAURINA FRANCISCA DE BRITO RAMOS 12759240977 Sim

MAYARA SHELLY MIRANDA BEQUIMAM 26741204243 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MEIRIELY SOUSA ALBUQUERQUE SILVA 20054744576 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MEIRYLANNE DE JESUS DA CONCEICAO 16451542629 Sim

MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA 20093520705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHEL GOMES DIAS 12666736972 Sim

MICHEL MOREIRA DA SILVA 12690192979 Sim

MICHELE PATRICIA MOTA DE OLIVEIRA GUIMARAES 20421445933 Sim

MICHELLA RANNA ALVES DE SOUZA 16660555456 Sim

MICHELLE FRANCO BEZERRA 20143671191 Sim

MICHELLE PEREIRA DE MENEZES 20144524869 Sim

MICHELLE PEREIRA DE MENEZES 20144524869 Sim

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 16530973037 Sim

MIKAELY SOUSA LIMA 20095782898 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MIKAELY SOUSA LIMA 20095782898 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MIKELY DE JESUS PEREIRA 16460603287 Sim

MILLENA SANTOS SOUZA 20644877167 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MIQUESIA RIBEIRO ROSA 20143660823 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MIREIA  GOMES CARMELIO 16413681471 Sim

MIRELA APARECIDA BEZERRA PEREIRA SANTOS 12665356971 Sim

MIRIA SOUZA SANTOS NASCIMENTO 20082689002 Sim

MIRIAM BRAGA PRIMO 20092904976 Sim

MIRIAM FELICIA CAETANO 22815136359 Sim

MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA 04450827473 Não O NIS é inválido

MIRNA CLAUDIA CARVALHO 20419462648 Sim

MOISES LIMA DA SILVA 16576888628 Sim

MOIZELINE PEREIRA DE SOUZA SILVA 21005235440 Sim

MONICA BARROS CARNEIRO 16547595324 Sim

MONICA LUCIA SOARES BORGES 20930373205 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MONICA MONTEIRO DA SILVA CHAGAS 20143644305 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MURIEL FRAGA DOS SANTOS 16532393461 Sim

NADIA CRISTINA SOARES MARINHO 12785034971 Sim

NADILLA NAYANNE DE ANDRADE FERREIRA 16536327102 Sim

NADINI LEMOS RAMANIN 23652708888 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NADYA SINDY FERNANDES SANTOS 22815689560 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NAGILA OLIVEIRA NOVAIS DE AGUIAR 20092910003 Sim

NAIANA RODRIGUES SOARES 20360529997 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

NARA RAQUEL DA SILVA SOUZA 20127526840 Sim

NARA RUBE CARDOSO E SILVA 12630861378 Sim

NARCISIO GOMES FERNANDES DA SILVA 23643136931 Sim

NARIA FRANCISCA RODRIGUES DOS SANTOS 16686867765 Sim

NATALIA ALVES DE CARVALHO 20067106034 Sim

NATALIA GOMES BORGES 23629770718 Sim

NATALIA SOUSA LIMA 16578284479 Sim

NATALIA SOUZA VILELA 16573235747 Sim

NATAN LOPES ALDANHA 20645016009 Sim

NATANAEL TEIXEIRA ALVES 16552785527 Sim

NATHALIA ROCHA DE ASSIS 16635982796 Sim

NATHALY DE OLIVEIRA LIDUARIO 23783453581 Sim

NAUANA CRISTINA DA SILVA 16541638714 Sim

NAYARA CORREIA DA SILVA 20473597882 Sim

NAYARA DE SOUZA GANZAROLI 16064021188 Sim

NAYARA RODRIGUES VIEIRA 20092921145 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAYLA ALVES RODRIGUES 16573220332 Sim

NEDIA NELIA RODRIGUES DE SOUZA 16597221932 Sim

NELMA LEANDRO DE SOUSA 16578292722 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

NELY MARIA DA CONCEICAO 20626206345 Sim

NEOVANY RODRIGUES PIMENTA 12469005886 Sim

NERINDA PEREIRA LUZ 12681074977 Sim

NERON ALVES DE SOUZA FILHO 16596642594 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NEUZELIA GUILHERME DA SILVA 20924775909 Sim

NICOLE BATISTA GUEDES 19049286588 Sim

NILTON GONCALVES RODRIGUES 12672046974 Sim

NILTON GONCALVES RODRIGUES JUNIOR 22815136359 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NILZA RODRIGUES DOS SANTOS NUNES 13016765402 Sim

NOEMI DA COSTA MELO 20188602148 Sim

NUBIA DOS SANTOS RAMALHO 13273567316 Sim

NUBIA JANAINA SCHERER 12777695107 Sim

NUBIA RODRIGUES MOREIRA 13557011312 Sim

ODAIR BRITO DE SOUSA 12547384126 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ODETINA PEREIRA RAMOS 20958699741 Sim

OLACIR BRITO DE AMORIM 19046311115 Sim

OLINDA ALVES DA SILVA 16570917758 Sim

OSMAR DIAS FERREIRA JUNIOR DE SOUSA 13126176428 Sim

OSVALDO ALVES DA SILVA 12547559538 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

OSVALDO RIBEIRO DE SOUZA NETO 20377004817 Sim

OSVAN JOSE DOS SANTOS 12529025098 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PABLO ALVES BORGES 20071603810 Sim

PABLO BRITO DE SOUSA 20066991018 Sim

PABLO PINHEIRO DE SOUZA 20617597469 Sim

PALLOMA GONCALVES CAVALCANTE 16578317482 Sim

PALLOMA SOUZA TAVARES 20202450494 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PAMELA FAIFER DA SILVA 16541647861 Sim

PAMELLA THAIS AIRES ALLEBRAND 23698359878 Sim

PATRICIA  CARDOSO DIAS 16531621665 Sim

PATRICIA ALMEIDA QUINUP 16619754652 Sim

PATRICIA COSTA DE SOUZA 16578322923 Sim

PATRICIA DE SOUZA COSTA 16531622289 Sim

PATRICIA FERREIRA DA SILVA 20963102334 Não O NIS é inválido

PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 16681918779 Sim

PATRICIA GONCALVES DOS SANTOS 16547620337 Sim

PATRICIA MELO DE OLIVEIRA 16628941826 Sim

PATRICIA MONIELE FERREIRA DE CARVALHO 20144529399 Sim

PATRICIA RODRIGUES DA ROCHA 12728302970 Sim

PATRICIA SILVA BRITO 16537644888 Sim

PATRICK REIS BATISTA 20143682681 Sim

PAULA MELRY MARTINS DE CASTRO LIMA 21038189553 Sim

PAULA MELRY MARTINS DE CASTRO LIMA 21038189553 Sim

PAULIANY ROCHA RAMOS 20143668999 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULLA THAIS AIRES ALLEBRAND 20202402910 Sim

PAULO CESAR GUIMARAES TEIXEIRA 12213981452 Sim

PAULO DE SENA DIAS PIMENTEL 20700031566 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PAULO HENRIQUE FERREIRA MELO 16648212587 Sim

PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 16597232845 Sim

PAULO HENRIQUE SIRIANO PEREIRA 20158806829 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PAULO LIMA DA SILVA 12808702428 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PAULO PIRES NEPUNUCENA 16547624154 Sim

PAULO RICARDO BATISTA DOS SANTOS 16247188200 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PAULO RICARDO PEREIRA DA SILVA 16536517602 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

PEDRO DAMIAO PEREIRA ALENCAR 20198634484 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PEDRO DE BRITO PINTO 16518995522 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE 16586240086 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PEDRO LUCAS RODRIGUES AMORIM 16570994795 Sim

PEDRO ROGERIO BANDEIRA GUIMARAES PEREIRA LABRE 13007603314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PHABLICE ALVES DO PRADO 20617616005 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PHAULLA FHERNNANDA NUNES FERREIRA 20710627836 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

POLIANA DIAAS XAVIER 20473502490 Sim

POLIANA DOS SANTOS PINTO 23760586119 Sim

POLIANA NORONHA TELES 20345933855 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

POLLIANA SOUSA LIMA 16528127116 Sim

POLLYANNA PEREIRA DA SILVA 19048119866 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

POLLYANNA PINHEIRO DE SOUZA 16573401310 Sim

POLLYANNA SILVA MATOS 20092919434 Sim

PRINCEPEL BRENDO RODRIGUES BARROS AGUIAR 16679671370 Sim

PRISCILA DANIELE OLIVEIRA CABRAL 20331189199 Sim

PRISCILLA RODRIGUES DOS SANTOS 20196850252 Sim

PRISCILLA SYMON SOUSA DOS SANTOS 16543379562 Sim

RAFAEL COSTA SILVA 15617902273 Sim

RAFAEL GOMES BATISTA 20328450191 Sim

RAFAEL GOMES DA SILVA OLIVEIRA 20959355256 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAFAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 16576944129 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

RAFAELLA BERNARDES SENA 13420823311 Sim

RAFAELLA DA CRUZ LIMA 20345929157 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAFAELLA SANDOVAL COXINI KARAJA 20082474790 Sim

RAFEL SOUZA GUIMARAES 16548770618 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAIANE BORGES DA SILVA 20627795565 Sim

RAIHANE RODRIGUES FERREIRA DE CARVALHO 16630731205 Sim

RAIMUNDA ALVES DA ANUNCIACAO SILVA MOREIRA 00300099005 Não O NIS é inválido

RAIMUNDA CESAR DA SILVA 20962214404 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAIMUNDA DE ARAUJO MELO 20093522473 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAIMUNDA OLIVEIRA NEPONUCENO ALMEIDA 20163630334 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

RAIMUNDO WILTON MOREIRA JUNIOR 16571069718 Sim

RAIRANA GOMES DOS REIS 20473700608 Sim

RAIZA REGINA MOURA RAMOS 20473661440 Sim

RAKEL SOUZA DEODATO 16636600196 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RANNA KAMYLA CARDOSO GONCALVES 26773556714 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RANYELL LIMA COSTA 16548807716 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

RAQUEL AGOSTINHO DA SILVA 20959357348 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAQUEL ALBUQUERQUE 00165550755 Não O NIS é inválido

RAQUEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16555075571 Sim

RAU DEOMAR SOUZA TAVARES 20744376879 Sim

RAYANE ARAUJO MOREIRA 16531640600 Sim

RAYANE ELLEM RODRIGUES DS SANTOS 21005253228 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAYANE RIBEIRO DA COSTA 20202436440 Sim

RAYANNI PEREIRA DO NASCIMENTO 16566589350 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAYLMA MARTINS DA SILVA 20144521827 Sim

RAYSE VIRGINIA SOARES FERREIRA 20085456556 Sim

REBEKA REZENDE ALVES LINHARES 16583641624 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REGEANE MOTA AGUIAR 16557126432 Sim

REGIO DOS SANTOS SOBRINHO 16692073430 Sim

REINALDA BATISTA DA SILVA 20092906235 Sim

RENAN GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS 12768605974 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RENATA GONCALVES BARROS 20198587907 Sim

RENATA NOGUEIRA LEMOS 16576705205 Sim

RENATO DA ROCHA BATISTA 12685299973 Sim

RENATO DOS SANTOS ARAUJO 20092937238 Sim

RENATO RAMOS DOS SANTOS 12316159275 Sim

RENATO VIEIRA DOS SANTOS 20143707803 Sim

RENILDE PINTO BARBOSA 12429415285 Sim

RHAYNNA PEREIRA DOS SANTOS SANTIAGO 20731152322 Sim

RICARDO EUGENIO LUSTOSA DOS SANTOS 20419543133 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RICKEN DA SILVA VIANA 20066616098 Sim

RITHELLY AMERICA TORRES DE ASSIS 12633652974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBERTO MONTEIRO MARTINS 12753420973 Sim

ROBERVAL DE SOUZA ARANTES 12744106978 Sim

ROBSON RUITER BEZERRA PEREIRA 20911814412 Sim

RODRIGO CARVALHO DO NASCIMENTO 16573571151 Sim

RODRIGO FARIAS DE ARAUJO MACEDO 20948624218 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

RODRIGO LEITE DA SILVA 16548855567 Sim

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16539771534 Sim

ROGERIO JOSE DA SILVA 12809047121 Sim

ROMARIO COIMBRA DA SILVA 21035708223 Sim

ROMULLO FONSECA DA SILVA 20426353156 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROMULO DE ABREU FERREIRA 12886414311 Sim

RONALDO DA SILVA ROGERI 19047457318 Sim

RONES DE SOUSA ALVES 20342282543 Sim

RONI GONZAGA DOS REIS 20143698219 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RONILTON MOREIRA FEITOSA 14153004274 Sim

RONIVALDO SILVA DA COSTA 16536815433 Sim

RONNEY RIBEIRO BATISTA 16554050176 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ROSA MARIA GOMES DA SILVA 16531682478 Sim

ROSANA DA SILVA DIAS 20334541101 Sim

ROSANA MARIA MARTINS DA SILVA LOPES 01631685604 Não O NIS é inválido

ROSANE BEZERRA DE SOUSA 12750658979 Sim

ROSANGELA APARECIDA ABREU CORREIA LOPES 16583702933 Sim

ROSANGELA ARAUJO DA SILVA 16657043792 Sim

ROSANGELA COSTA DE OLIVEIRA 16533304322 Sim

ROSANGELA SOARES DA CRUZ 20143651557 Sim

ROSENILDA SOARES DA SILVA 12734621977 Sim

ROSENILTON BARBOSA NERES 12626883974 Sim

ROSENIR SOUZA CARDOSO 16538929118 Sim

ROSILDA PEREIRA ALVES 20941019637 Sim

ROSILENE DE ARAUJO AMORIM 16531692627 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ROSILENE VIEIRA GUIMARAES 19030161550 Sim

ROSIMAR ALVES RAMOS 16659371894 Sim

ROSIMAR DUARTE CARVALHO DE OLIVEIRA 12355969177 Sim

ROSIMEIRE DE SOUSA COSTA 16879875484 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ROZANGELA SOARES CANTUARIO GOMES 12495877739 Sim

ROZIANE RIBEIRO MARINHO 20911130327 Sim

RUBERVAL ROMAO BATISTA 16570443500 Sim

RUBIA FATIMA MICHELON 12610397978 Sim

RUTE NUNES DE OLIVEIRA SILVA 13200066317 Sim

SAKAY BARBOSA LEITE 01706695634 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SALLANA RIBEIRO DIAS 20198513466 Sim

SALOMAO FERREIRA DE PAULA NETO 20188752689 Sim

SAMARA ANDRADE DE CARVALHO 16614342100 Sim

SAMARA DEYSE CARVALHO DE OLIVEIRA 20146686246 Sim

SAMARA GOMES NOLETO 20930367345 Sim

SAMUEL DA COSTA MOREIRA 16548933398 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SANCLEI DE SOUSA NUNES 20954960151 Sim

SANDRA EDUARDA VIANA DA SILVA 20341779312 Sim

SANDRA MARIA DOS SANTOS PEREIRA MOREIRA 12610097117 Sim

SANDRA MARIA SANTANA MARTINS 12529023192 Sim

SANDRA SILVILENE SOUZA PAULO 01604058286 Não O NIS é inválido

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS 16547687474 Sim

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS 16547687474 Sim

SANTIAGO CARDOSO DE CARVALHO 16545649257 Sim

SANTINA PEREIRA LOPES 23766221910 Sim

SARA CRISTINA VIEIRA DE LIMA 21275656406 Sim

SARA LUIZ CORREA 20424606660 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SARAH JANE SANTANA SILVA 20419471043 Sim

SAULO ALVES SILVA 20679994909 Sim

SAULO BARBOSA DA SILVA 13792816317 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 16548937474 Sim

SAVILA PEREIRA DA SILVA 20198585556 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SAVYA EMANUELLA GOMES BARROS 23645191107 Sim

SHEILA CRISTINA DE SOUSA 20610339111 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SIDONIA VIEIRA NERI 16553095516 Sim

SILNEIDE RODRIGUES DA SILVA 21005253228 Sim

SILVANIA ANTUNES DA SILVA 12591096424 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SILVANIA FERREIRA DE SOUSA 12633327976 Sim

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 20224037158 Sim

SILVIA VIANA SILVA DE MOURA 16577665714 Não O NIS é inválido

SIMEI APARECIDA DE MELO 19026641284 Sim

SIMIANA FERREIRA DE MENEZES 20634775612 Sim

SIRLENE AIRES BARROS 16545687388 Sim

SOLANGE FERREIRA FRAGOSO 20958711849 Sim

SOLANO NERES DE ARAUJO 12508435076 Sim

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 20948739333 Sim

SONIA RITA ALVES LINDOSO SALDANHA 12696039978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SONIA SOUZA DE SENA FERREIRA 16527141034 Sim

SORAIA GOMES DA SILVA 12679759976 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SORAIA NATALIA ALVES DE SALES 20226845367 Sim

STELLA SILVA PEREIRA 20394793360 Sim

STEPHANIE GOMES DOS SANTOS 19008128422 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUELDA SANTANA PEREIRA VALADARES 21000868798 Sim

SUELEM AVES DA ROCHA 20072828220 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUELI RODRIGUES GUIMARAES 16531731142 Sim

SULAYNNE FONSECA MARTINS 23719797429 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

SUZANA BRIGIDA SOUSA MOURA 16602032969 Sim

SUZANA REZENDE PUTENCIO 20092933933 Sim

TAANAQUE DE ARAUJO FELIX 20196897682 Sim

TAFFAREL CARVALHO ALVES 20088795866 Sim

TAINARA BARROS CARNEIRO 16547712533 Sim

TALITA SILVA SOUSA 00165616639 Não O NIS é inválido

TAMARA GRACIELLE MARTINS SOARES 16642983859 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

TAMIRES BARREIRA DOS SANTOS 16488774825 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAMIRES CUNHA VITORIA 21036270000 Sim

TAMIRIA SOUSA NUNES 20341695100 Sim

TASSIANA BORELA WILGES ALVES 20093505269 Sim

TATIANE ALVES SANTANA 02009350525 Não O NIS é inválido

TATIANE PEREIRA DE SOUZA 16577061689 Sim

TATIARA PEREIRA ANDRADE CARNEIRO 16559506046 Sim

TAYLA PEREIRA DIAS 16572066577 Sim

TAYNARA ALVES MOTA RODRIGUES 20198604569 Sim

TEFRANDELLY COSTA DE MORAES 14875672868 Sim

TEREZINHA LOPES LIRA 16539226404 Sim

THADMO RAMON NUNES 20200912172 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

THAIS FERNANDA GOMES FEITOSA 16629757670 Sim

THAIS NOGUEIRA DOS SANTOS 16573899335 Sim

THAIS PIMENTEL BARROS 20143666023 Sim

THALITA ANDRADE MORELLI 23605600367 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THALITA MENDES PEREIRA 20454728632 Sim

THALLES DE CARVALHO SANTOS 13438647272 Sim

THALYTA KARLLER DIAS CORREIA 16636051583 Sim

THATYLA LETICIA ALVES DE SOUSA 20092905174 Sim

THAYANY BARRETO DOS SANTOS 20214123353 Sim

THAYNARA ALVES BATISTA 16653381030 Sim

THAYNARA DA SILVA RIBEIRO 16569190246 Sim

THAYNARA GOMES LUSTOSA 14241034094 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

THAYS CRISTINO CASTRO BERTINI 20198599220 Sim

THAYS FERNANDA SILVA RODRIGUES 15704565674 Sim

THAYS MELQUIDES DA SILVA 21057323685 Sim

THIAGO BARROS COSTA 20088795580 Sim

THIAGO CAMPOS TAVARES 13411003080 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

THIAGO FELIPE DE ARAUJO SENA 20188749866 Sim

THIAGO MARINHO DOS REIS 16584671772 Sim

THIAGO OLIVEIRA DA COSTA 20133878419 Sim

THYAGGO MARINHO LIMA DE OLIVEIRA 20419464705 Sim

TIAGO NUNES FLORES 16531751674 Sim

TIAGO ROSA OLIVEIRA 20143705762 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

TIAGO SOUSA SANTOS 16547729029 Sim

TIELE DOS SANTOS CARDOSO CAMPELO 23659406194 Sim

TYAGO LOPES DA SILVA 21005240762 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

UTIALIS FONSECA FERREIRA 12773716975 Sim

VALDENIZA COSTA MASCARENHAS 16574050619 Sim

VALDETE PEREIRA DOS SANTOS 20632388891 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALDINEIDES FERNANDES LINO CHAVES 12774876313 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALDIRENE ALVES LIMA 20143708850 Sim

VALDOMIR PEREIRA DA CRUZ 12342637995 Sim

VALEMARNE ANGELIM GOMES 20085458206 Sim

VALERIA RIBEIRO DA SILVA 16626813154 Sim

VALERIA SANTOS DA SILVA 13470567270 Sim

VALESCA FIEBIG SILVA 20718154090 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VALMIR FILHO NUNES LIMEIRA 12786121975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VALNICE DE OLIVEIRA RODRIGUES 12342444321 Sim

VANESSA DE ASSUNCAO SANTANA 12495904744 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA FERREIRA LIMA 16539312734 Sim

VANESSA GAMA LIMA 16531766159 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VANUBIA LIMA DE PAULO E SILVA 16576840617 Sim

VANUZA RODRIGUES DA SILVA 23786180233 Sim

VENANCIO PINTO DA SILVA 20066616225 Sim

VERONICA REIS DA CUNHA 20143670802 Sim

VICTOR HUGO SOUSA LOPES 00000065760 Não O NIS é inválido

VICTOR SAMUEL DE ANDRADE 20627412445 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

VICTORIA ESTEFANI COELHO DA SILVA 20194681585 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VILMA PEREIRA LIMA 12593881978 Sim

VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA BRITO 20624237693 Sim

VINICIUS DA CONCEICAO SOUZA 20419467348 Não
Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VINICIUS SENA DOS SANTOS 20473541933 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIANE PINHEIRO BEZERRA 16067932459 Sim

VIVIANNE SOARES DE SOUSA 16528305022 Sim

WAGNER FERREIRA COELHO DE OLIVEIRA 03923501145 Não O NIS é inválido

WALACE SILVA BORGES 70340328011 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WALBSON ALVES DE LIMA 20054755527 Sim

WALDIRENE GOMES BATISTA 12678075976 Sim

WALISON DA SILVA DE SOUZA 15112214272 Sim

WALISSON DOS SANTOS SILVA 16397542395 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALLISOS PEREIRA DE SOUSA 16410387165 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALLTERDAN FIGUEREDO TELES 20196880275 Sim

WANDERSON CARNEIRO DA ROCHA SILVA 16006649641 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA 16616104843 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

WANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA 20473529674 Sim

WANDERSON VERAS MESSIAS 16403786254 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WANESSA DE SOUSA CRUZ 12669687972 Sim

WANESSA DE SOUSA CRUZ 12669687972 Sim

WARLES BATISTA DO NASCIMENTO MONTEIRO 12711571973 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WATISON SANTANA BARROS 16693170456 Sim

WEDER SOUZA SANTOS 16564243627 Sim

WEDILA GOMES DE SOUSA 16561915098 Sim

WEDILA JOYSSE GOMES DOS REIS ARAUJO 23765932880 Sim

WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS 16655162123 Sim

WELDER BRAGA DIAS 20634937949 Sim

WELLINGTON MACEDO COUTINHO 20198648906 Sim

WELLSON ALMEIDA DOS SANTOS 20730158203 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WELTON MARQUES DE OLIVEIRA 16570042581 Sim

WENDELL DA COSTA PORTIL 20196676813 Sim

WENDELL REIS DA SILVA 12620737976 Sim

WENDISLAYNE DOS SANTOS 20634936993 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WENDYLLA PATRICIA FERREIRA SILVA 15235254272 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WERBERTH DE OLIVEIRA ALVES 16618804559 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WERLEN ALVES CARVALHO 16525586276 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WERLEY DE SOUZA SILVA 16559717527 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WESLAINE DOS SANTOS SILVA 16397542395 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WESLEY BEZERRA DE LIRA 12461006700 Sim

WESLEY CARDOSO BARBOSA 12878123273 Sim

WESTER GUMARAES DIAS 16542310038 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WHATYLLA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA RESPLANDE 19034482270 Sim

WILKA RODRIGUES 16540215844 Sim

WILLIAN ROCHA DE ASSIS 16635982796 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WILLIAN SOARES GOMES 16575739424 Sim

WILLIANE PEREIRA DE SOUZA 20093521515 Sim

WILLYAN CARDOSO DOS SANTOS 20143668662 Sim

WILSON DE SENA DO CARMO 16537511195 Sim

WILSON HENRIQUE GONCALVES PESSOA 20639939850 Sim

YAMARA SILVA TOMINAGA 13352112311 Sim

YIAN EMERSON OLIVEIRA ZARATIN 12790683311 Sim

YTHARA SOUSA DA SILVA 20668834840 Sim

YURE CARVALHO PINHEIRO 20619638324 Sim

YURY FERREIRA SILVA 16253015320 Sim

ZEILSON DIAS RODRIGUES 16597313306 Sim

ZILDA FERREIRA DE MOURA 12669202978 Não O NIS é inválido

ZILDA RODRIGUES LOPES 16681227024 Sim

Palmas, 25 de setembro de 2017


